solempnes singulis sextis feriis, si non obsit legitimum impedimen-

tum, facere non omittant ac apud Altissimum in missis et aliis

oracionum suffragiis humiles preces fundant ut pacis auctor devotis

precibus complacatus ipsos prospere dirigat et a cunctis inimicorum
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insidiis et impugnacionibus protegat et defendat eisque graciam

tribuat ad pacem ecclesie et regiii confovendaui. Yos autem, frater

cavissime, premissa in vestra civitate et diocesi faciatis efficaciter

observari, et ut ad talitei' supplicandum mentes tideliuin propensius

excitentur, de omnipotentis Dei misericordia et sanctissime matris sue

Marie ac beatorum apostolorum. Petri et Paub', et faufcoruiu Alphegi

et Thome, martiris, patronorum nostrorum, omniumque sanctorum

meritis et precibus confidentes ipsis fidebbus de peccatis suis vere

penitentibus et confessis, facientibus, ut premittitur, supradicta

quadraginta dies indulgencie concedimus per presentes et a vobis

ceterisque nostris suffraganeis similes petimus indulgencias elargiri.

Datum in manerio nostro de Otteford, secundo die mensis Junii,

anno Domini M°CCC°lxxxYi'° et nostre trauslacionis quinto. Cuius

auctoritate mandati vobis, reverende pater, cum ea qua decet

reverencia, firmiter injungendo mandamus quatiuus omnia et sin-

gula in mandato prelibato contenta, quatenus vos, civitatem et

diocesim vestras aut personas earundem concernunt, juxta formam

et tenorem eiusdem execucioni plenarie demandetis et faciatis effectu-

aliter demandari. Datum in manerio nostro de Wykbam, die xii'"''

predicti mensis Junii, anno Domini supradicti et nostre consecra-

cionis anno quinto. Quocirca devocionem vestram quoad ecclesiam

nostram Herefordenseu) ac alias ecclesias in decanatu vestro necnon

clerum et populum in nostra civitate Ilerefordie ac in dicto vestro

decanatu degentes studeatis in omnibus efiicaciter adimplere, et,

ut ad tante pietatis opus mentes fidelium propensius excitemus,

omnibus nobis jure diocesano subjectis de peccatis, etc., qui domini

nostri, regis, Anglie, et ecclesie Anglicane ac nobilis principis, regis

Castellie et Legionie et secum comitancium in missarum celebra-

cionibus, verbi Dei prolacionibus, devotis processionibus, jejuniis,

vigiliis, et ecclesiarum largicionibus in bono memoriam habuerint,

de Dei misericordia, etc., quadraginta dierum indulgenciam, quam per

vos ubilibet per decanatum vestrum publicari volumus, concedimus

per presentes. Datum in manerio nostro de Wbytel)orne, vicesimo

primo die mensis Junii, anno Domini supradicto, etc.

Sub hac forma verborura scribitur arcbidiaconis Herefordensi

et Salopsliire ac eorundem ofiicialibus mutatis mutandis.
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Feb. 14.—Licence from the king to the hisho}) and dean to unite to

the deanery of Hereford either of the 2^rehends of Bartonsham,
Huntingdon, or BuUinghope.

Eicardus, rex, etc., omnibus ad quos presentes littere pcr-

venerint, salutem. Sciatis quod gvacia nosfcra speciali concessimus

et licenciani dediraus pro nobis et heredibus nostvis, quantum in

nobis est, veuerabili patri Jobanni, episeopo Herefordensi, quod ipse,

mediants assensu capituli ecclesie sue cathedralis Herefordensis et

omnium aliorum quorum interest, aliquam prebendarum subscrip-

tarum in ecclesia predicta, videlicet de Bertonisbome, Bolynghope,

vel Huntyndone decanatui ecclesie illius incorporare, annectere et

unire possit, decano ecclesie predicts qui pro tempore fuerit et

successoribus suis, quandocumque aliquam dictam prebendarum sic

incorporatam annexam et unitam per mortem, cessionem vel resig-

nacionem seu alio modo vacare contigerit, in proprios usus simul

cum decanatu predicto tenendam et imperpetuum possidendam, et

eidem decano quod ipse unam predictarum prebendarum, quando-

cumque, etc., acceptare et una cum decanatu predicto in proprios

usus possidere et tenere valeat sibi et successoribus suis imperpe-

tuum sine occasioue vel impedimento nostri vel heredum nostrorum,

justiciariorum, escaetorum, vicecomitum aut aliorum ballivorum seu

ministrorum nostrorum quorumcumque tenore presencium similiter

licenciam dedimus specialem. In cuius, etc. Teste meipso apud

Westmonasterium, quarto decimo die mensis Februarii, anno regui

nostri octavo.

Waltbam, per litteram ipsius regis de signeto.

April 6.— TJie bishop wutes and annexes the prebend of Bullinghop)e

to the deanery of Hereford.

Universis, etc., Jobannes, etc., salutem, etc. Debitum nostri

officii requirit inter soUicitudines varias quibus assidue premimur ut

subditorum quieti et precipue confratrum nostrorum, ecclesiarumque

utilitatibus jugiter intendamus et specialiter ecclesie nostre Here-

fordensi cui spirituali conjugio sumus alligati, ut et ipsi confratres

nostri diligencie nostre studio, auctore Domino, in pace quiescant

et ecclesia nostra continuum suscipiat incrementum et sentiat cum

effectu. Cum igitur, sicut evidenter didicimus, diversis retroactis

temporibus inter decanos ecclesie nostre Herefordensis nonnullos